

WNR Fastigheter AB

556126-1552

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Olof Johannes Nilsson, Styrelseledamot

2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installations- och serviceverksamhet inom VVS-branschen, samt fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Perstorp.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-12-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	170 841	1 010 814	7 129 862	16 185 695
Resultat efter finansiella poster	1 947 975	-69 406	1 070 376	692 976
Soliditet (%)	33	2	39	27

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då bolaget inte haft någon verksamhet inom VVS under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	85 000	9 711	-69 406	125 305
Balanseras i ny räkning			-69 406	69 406	0
Årets resultat				651 415	651 415
Vid årets utgång	100 000	85 000	-59 695	651 415	776 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-59 695
Årets resultat	651 415
Summa	591 720
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	591 720
Summa	591 720

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		170 841	1 010 814
Övriga rörelseintäkter		3 258 826	1 015 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 429 667	2 026 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 271	-20 076
Handelsvaror		0	-203 529
Övriga externa kostnader		-1 028 195	-1 083 349
Personalkostnader	2	-49 880	-191 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 278	-398 041
Summa rörelsekostnader		-1 283 624	-1 896 289
Rörelseresultat		2 146 043	130 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198 059	-199 661
Summa finansiella poster		-198 068	-199 661
Resultat efter finansiella poster		1 947 975	-69 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-248 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		-894 693	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 142 693	0
Resultat före skatt		805 282	-69 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 867	0
Årets resultat		651 415	-69 406

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 774 235	3 978 329
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 366	43 857
Summa materiella anläggningstillgångar		4 825 601	4 022 186
Summa anläggningstillgångar		4 825 601	4 022 186
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		5 845	0
Summa varulager m.m.		5 845	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 251	160 518
Övriga fordringar		10 832	49 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 662	899 999
Summa kortfristiga fordringar		238 745	1 110 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	19 575
Summa kassa och bank		0	19 575
Summa omsättningstillgångar		244 590	1 129 900
Summa tillgångar		5 070 191	5 152 086

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		85 000	85 000
Summa bundet eget kapital		185 000	185 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-59 695	9 711
Årets resultat		651 415	-69 406
Summa fritt eget kapital		591 720	-59 695
Summa eget kapital		776 720	125 305
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		248 000	0
Övriga obeskattade reserver		894 693	0
Summa obeskattade reserver		1 142 693	0
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 456 750	2 456 750
Summa långfristiga skulder		2 456 750	2 456 750
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 399	11 399
Leverantörsskulder		0	100 919
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		156 975	71 779
Övriga skulder		466 756	2 331 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 898	54 837
Summa kortfristiga skulder		694 028	2 570 031
Summa eget kapital och skulder		5 070 191	5 152 086

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 843 452
Inköp	894 693
Utgående anskaffningsvärden	5 738 145
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-590 123
Årets avskrivningar	-98 787
Utgående avskrivningar	-688 910
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-275 000
Utgående nedskrivningar	-275 000
Redovisat värde	4 774 235

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	298 964
Inköp	36 000
Utgående anskaffningsvärden	334 964
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-141 609
Årets avskrivningar	-10 330
Utgående avskrivningar	-151 939
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-113 498
Årets nedskrivningar	-18 161
Utgående nedskrivningar	-131 659
Redovisat värde	51 366

Not 5 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 814 250
--	-----------

Not 6 - Ställda säkerheter

2024-01-01

- 2024-12-31

Företagsinteckning	900 000
Fastighetsinteckning	3 330 000
Summa ställda säkerheter	4 230 000

Not 7 - Övriga kommentarer

Bolaget har en beviljad checkräkningskredit som uppgår till 1 000 000 kr varav 240 260 kr är utnyttjat kreditbelopp.

Underskrifter

Årsredovisning för WNR Fastigheter AB, 556126-1552
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan-Olof Johannes Nilsson
Jan-Olof Johannes Nilsson
Styrelseledamot
2025-07-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-23

Loritz Michael Brunosson
Loritz Michael Brunosson
Auktoriserad revisor
KPMG AB
